



DERS BİLDİRİM FORMU

Dersin Kodu : TMT201
Dersin Adı : Moda Resmi I
Dersin Sorumlusu : (DSÜ) Öğr. Gör. Melahat TUĞ
Dönemi : 2023 – 2024 Güz Dönemi

Ders Tanımı : Moda resminde kalem, kâğıt özelliklerini, çizgi çeşitlerini tanıma. Kadın vücut anatomisi, standart figür 8'li dağılım kuralları, magazin görsellerinden moda figür giysilerinden arındırma, moda figür oranısını bulma, figürü uzatma, inceltme, yeniden hareket verme ve yeni bir moda figürü oluşturarak kompozisyon hazırlama. Silüet çalışmaları ve özgün silüet çizimleri.

Dersin Hedefleri

- Bu dersin sonunda öğrenciler;
- 1) İnsan Vücudu Anatomisi bilgisini kuramsal ve uygulamalı olarak kavrayabilme becerisi edinir.
 - 2) Standart insan vücudu proporsiyonunu kavrama, çizebilme, standart insan vücudu ve moda proporsiyonunu ayırt edebilme ve çizimlerine uyarlayabilme becerisi kazanır.
 - 3) Seçilmiş bir moda pozunu, moda çizimine dönüştürebilme, renk kombinasyonları hazırlama ve moda çizimlerinde uygulayabilme becerisi kazanır. Becerisi edinir.
 - 4) Moda Çizim becerileri ile özgün figürler ortaya koyabilme becerisi kazanarak, gölge, ışık ve insan vücudunu farklı tekniklerle ifade edebilir.
 - 5) İki ve üç boyutlu düşünebilme becerisi kazanır.

Dersin İşleniş Yöntemi

Anlatım, Eğitim-Uygulama

Derste Kullanılacak Araç Gereçler, Malzemeler

Malzeme listesi ayrıca dağıtılacaktır.

Haftalık Konu Başlıkları

HAFTA	KONU
1	Derste kullanılacak malzemelerin tanıtılması, insan vücudu anatomisi, serbest elle kadın silüet çizimi (Öğrencileri tanıma)
2	İdeal kadın vücut oran ve özellikleri. 1/8 proporsiyon ile ön duruşta silüet çizimi
3	İdeal kadın vücut oran ve özellikleri. 1/8 proporsiyon ile arka duruşta silüet çizimi
4	Magazin sayfalarından moda pozları araştırma, bir pozun değiştirilerek inceltmesi, uzatılması, hareketlendirilmesindeki temel prensipler
5	Magazin sayfalarından saptanan moda pozunu giysilerinden arındırma ve uzatma (Ön-arka duruşta)
6	Magazin sayfalarından saptanan moda pozunu inceltme ve değişik pozda hareketlendirme (Ön-arka duruşta)
7	Ara sınav: Yeniden oluşturulan moda figürünü ön arka duruşta kompozisyon halinde düzenleme
8	Baş ve vücut parçaları çizimleri (Kaş, göz, burun, dudak, el, ayak vb.)
9	Vücut detay çizimleri
10	Magazin örneklerinden moda pozunu oluşturma
11	Ara sınav: Kurşun kalemlerle değişik pozlarda moda figür çizimleri (Ön-arka duruşta)
12	Renkli ve sabit kalemlerle değişik pozlarda moda figür çizimleri (Ön-arka duruşta)
13	Çizilen figürlerden 3'lü kompozisyon hazırlama
14	Çizilen figürlerden çeşitli kalemlerle kompozisyon oluşturma



Kaynaklar

Michele Wesen Bryant, Moda Çizimi, Karakalem Kitabevi Yayınları, İstanbul 2013
Anna Kiper, Moda İllüstrasyonları İlham ve Teknik, Bilge Kültür Sanat, İstanbul 2014

Sınav Tarihleri

Vize ve Final sınavları için dönem içinde ilan edilecek olan sınav programlarını takip ediniz.

Değerlendirme (Değerlendirme yöntemi ve ağırlığı)

%40 (Vize Notu)+%60 (Final Notu)

Derse Devam Bilgisi

Bu ders uygulamalı bir ders olduğundan **%80 devam zorunluluğu vardır**. 3 hafta üzerinde yapılan devamsızlıkta öğrenci F2 notu alır.